
POSTANOWIENIE 4/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łaniętach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Łanięta zarządzonych na 

dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łaniętach, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Łukasz Jakub Domżał, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

2. Sylwia Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Suchodębie 

3. Iwona Lipnowska, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Łanięta 

4. Karolina Sylwia Orzeszek, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ, zam. 

Kąty 

5. Wojciech Rędzikowski, zgłoszony przez KWW W DOBRĄ STRONĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Pomarzany 

6. Ewelina Studzińska, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Anielin 

7. Karolina Witczak, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Kąty 

8. Renata Witczak, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Kąty 

9. Bożena Katarzyna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA 

OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Suchodębie 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łanięta. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


